Cami 1

Con respaldo malla
negra, cabecero,
brazos regulables eko y
base de poliamida



Sillas operativas de esmeradas

caracteristicas, cuidado disefio y multiples
opciones. Precios altamente competitivos.
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Asiento en espuma de 30kg/m? ‘
Asiento interior en poliamida inyectada

Respaldo en malla (negra, gris, azul, rojo o
blanco) o foam (negro, gris, azul o rojo)

Soporte de respaldo en poliamida inyectada

Ruedas blandas D.50mm
Cami 1
Con respaldo
foamizado color gris,
brazos regulables
eko, regulacién
de profundidad de
asiento y base de
poliamida

Blanca Gris

Rojo ) Azul ] ‘

Negro Rojo Azul

Eqte modelo se puede realizar en
cuglquier tejido, ver muestrario de
tapizados




Cami 2

Con respaldo de
malla gris, brazos
regulables eko y base
de poliamida

Base aluminio. Base poliamida. Cabecero.
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Brazos regulables Brazos regulables eko. Mecanismo sincron.

cromados.

Brazos fijos forma T.

Mecanismo sincron con

regulacién de profundidad.

Cami 2
Con respaldo foamizado
negro, brazos regulables
eko, regulacién de
profundidad de asiento y
base de poliamida

Brazos regulables 2D Eko.

Brazos regulables 3D Eko.

Regulacién lumbar.



Cami 1
Respaldo alto malla negra, gris, azul, rojo y blanco
Mecanismo sincron
Regulacién lumbar
Sin brazos
Base de poliamida

Regulacion de altura de asiento

Cami 2

Respaldo bajo malla negra, gris, azul, rojo y blanco

Regulacién de altura de asiento

Mecanismo sincron

Regulacion lumbar

Sin brazos

Base de poliamida

Cami 1

49 cm. 47 cm.

104,5 cm.
113,5 cm.

65 cm.

48 cm.
57 cm.

92 cm.
108 cm.

Cami 2

49 cm.

65 cm.

47 cm.

48 cm.
57 cm.





